
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

45 

7 

9 

12 

14 

4 

3 

6 

8 

1 

2 

5 

104 

919 

Name 

LEONARDO SILVA 

ROGERIO MATOS 

MARIA HELENA 

THIAGO BRONSKI 

FERNANDO ABBOTT 

PAULO CUNHA FILHO 

WAGNER FERREIRA 

ROGERIO ANDREOLI 

LEONARDO TEIXEIRA 

MAICON FREITAS 

RAMON RAMBO 

DIEGO PLAMMER 

GABRIEL FERREIRA 

BERNARDO BELLO 

Class 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

GP160 JR 

GP160 JR 

Best Tm 

1:19.908 

1:20.220 

1:21.455 

1:22.504 

1:23.030 

1:23.302 

1:23.306 

1:23.465 

1:25.611 

1:31.693 

1:32.382 

1:36.465 

1:38.789 

1:39.745 

In Lap 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

3 

2 

1 

Diff 

0.312 

1.547 

2.596 

3.122 

3.394 

3.398 

3.557 

5.703 

11.785 

12.474 

16.557 

18.881 

19.837 

Gap 

0.312 

1.235 

1.049 

0.526 

0.272 

0.004 

0.159 

2.146 

6.082 

0.689 

4.083 

2.324 

0.956 

Laps 

3 

4 

4 

1 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

Last Tm 

1:19.908 

1:21.248 

1:23.226 

1:22.504 

1:23.030 

1:23.302 

1:23.306 

1:23.980 

1:25.611 

1:31.693 

1:32.837 

1:36.465 

1:38.789 

1:52.925 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2022 14:12:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CARLOS BARCELOS 

TRACK DAY até 400cc 

Treino 6 ate 400cc 

Practice started at 14:05:32 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

20/09/2022 14:00 


